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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE - IV NIEDZIELA - Dobrego Pasterza – 11.05.2025

1. 8 maja - wieczorem usłyszeliśmy słowa, ogłoszone całemu Kościołowi i światu - Habemus Papam! Mamy papieża. Radość z wyboru

Leona XIV na Stolicę Piotrową, niech będzie dla nas wezwaniem do wiernej modlitwy w intencji Ojca Świętego i jego posługi Kościołowi.

2. Dzisiaj rozpoczynamy tydzień modlitw o powołania do służby w Kościele. Codziennie będziemy prosić o nowych kapłanów, misjonarzy,

osoby konsekrowane. Będziemy modlić się, aby wezwani przez Pana ochotnym sercem przyjęli powołanie, a także, aby rodziny wspierały

tych, których Pan wybiera. Niech błogosławieństwo nowych powołań spocznie również na naszej parafii.

3. Każdego dnia nabożeństwo majowe o g. 17.30. W środę połączone z nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.

4. W tym tygodniu rozpoczynamy spotkania z dziećmi I komunijnymi i z ich rodzicami. Spotkania w poniedziałek, czwartek i sobotę. I grupa

spotyka się g. 16.00; - grupa II o g. 18.30; - grupa III o g. 19.30. Sobotnie spotkanie, dotyczy próby spowiedzi św. Dlatego prosimy rodziców

o przygotowanie dzieci do tego dnia.

5. W minionym tygodniu pożegnaliśmy : Śp. +Karola Klekotka i + Cecylię Wiszyńską – pomódlmy się wspólnie o zbawienie ich duszy.

Zakończyliśmy Misje Święte, dziękując Panu Bogu i naszym Misjonarzom tymi słowami:

Czcigodni ojcowie Misjonarze:

Pragniemy podziękować Wam: W imieniu całej naszej wspólnoty parafialnej za przeprowadzenie Świętych Misji.

Dziękujemy Wam : Za Wasze powołanie, za czas spędzony z nami, za prowadzenie i modlitwę, za głoszone do nas słowa przesiąknięte –

Waszą wiarą – którą, można było odczuć, wsłuchując się w to żywe Słowo. Niech zaowocuje w nas i wyda błogosławione owoce. Czuje to

mocno i wierzą głęboko, że po czasie wznoszenia murów tej świątyni, nadszedł czas budowy wspólnoty, która ma stawać się znakiem

miłości i jedności, przyzywająca do wiary innych stojących z dala od Kościoła, a nas umacniająca darem Ducha Św.

Życzymy Wam Drodzy Bracia : Aby Pan Jezus błogosławił Wam za Waszą wiarę. Życzymy dalszego odkrywania Pana Jezusa dla siebie i dla

innych. Rozmiłowania się w Chrystusie Panu i w Jego Kościele.
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